oe Ledia.

Informations techniques

Puissance Maximale:

Tension:

Fréquence:

Sortie:

Luminosité:

Efficacité énergétique 2023 (UE-
2019/2015):

Utilisation:

Protection IP:

Modeéles

Nombre d'affiches

- 1 Affiche
2 Affiches
3 Affiches
4 Affiches
-
7W x Display
220-240V AC
50-60 Hz
12V DC
260 Im
F
Intérieur
I1P20

Dimensions:
Hauteur:
Largeur:
Longueur:

Cadre:

Durée de Vie:

Garantie:

Certificats:
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Réf :
13354-28834
13354-28843
13354-28861

13354-28870

210x297x11 mm
210 mm

297 mm

11 mm
377x290x11 mm
30.000 Heures

3 Ans

CE & RoHS, UKCA



Kit Affichage LED DIN A4

oe Led«ia.

Réf:13354

Description

Les nouveaux Affichages LED sont le meilleur moyen de renouveler l'image de votre entreprise, de vos produits et de vos offres.

Décorez et vendez avec un look sophistiqué, moderne et rénové. En captant l'attention de clients potentiels.

Les Affichages LED sont l'élément idéal pour toute vitrine de magasin qui souhaite attirer l'attention : annoncer vos offres de
maniére accrocheuse, présenter votre nouveau catalogue depuis la vitrine ou a l'intérieur de 'établissement. L'Affichage LED est un
élément polyvalent, combinez et organisez comme vous le souhaitez les Affiches seront parfaitement fixés grace aux cables en
acier qui sont inclut. Personnalisez votre design et faites vos offres ou promotions 24 heures sur 24, 7 jours sur 7. C’est un
complément parfait et nécessaire pour votre agence de voyage, bureau d'assurance ou agence immobiliere pour présenter une

vitrine accrocheuse et attrayante pour attirer l'attention de vos clients et augmenter 'affluence vers votre entreprise.

Fabriquées en méthacrylate au format DIN A4, elles sont dotées d'un éclairage LED de basse consommation d'un c6té, ce qui en fait
l'élément idéal pour l'immobilier, banques, agences de voyages et en général, pour toute entreprise qui modifie habituellement ses
offres ou présente des informations détaillées pour le consommateur. Elles peuvent incorporer l'image et le texte d'une maniéere
claire et simple. De plus, méme la nuit, votre vitrine brillera de sa propre lumiére et de sa faible consommation, attirant le regard
des passants dans vos locaux. Vous pouvez désormais renouveler en permanence votre vitrine de maniére pratique, simple et

économique.
Le kit d'affichage LED DIN A4 comprend :

- Pochettes en méthacrylate de 10mm d'épaisseur.
- Support supérieur.

- Cable pour l'alimenter.

- Cable en acier 3,5m.

- Alimentation 12V.
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Photos supplémentaires
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