





## Modèles

Nombre d'affiches	Réf :
1 Affiche	13354-28834
2 Affiches	13354-28843
3 Affiches	13354-28861
4 Affiches	13354-28870

## **Informations techniques**

Puissance Maximale:	7W x Display
Tension:	220-240V AC
Fréquence:	50-60 Hz
Sortie:	12V DC
Luminosité:	260 lm
Efficacité énergétique 2023 (UE- 2019/2015):	F
Utilisation:	Intérieur
Protection IP:	IP20

Dimensions:	210x297x11 mm
Hauteur:	210 mm
Largeur:	297 mm
Longueur:	11 mm
Cadre:	377x290x11 mm
Durée de Vie:	30.000 Heures
Garantie:	3 Ans
Certificats:	CE & RoHS, UKCA





## **Description**

Les **nouveaux Affichages LED** sont le meilleur moyen de renouveler l'image de votre entreprise, de vos produits et de vos offres. Décorez et vendez avec un look sophistiqué, moderne et rénové. **En captant l'attention de clients potentiels**.

Les Affichages LED sont l'élément idéal pour toute vitrine de magasin qui souhaite attirer l'attention : annoncer vos offres de manière accrocheuse, présenter votre nouveau catalogue depuis la vitrine ou à l'intérieur de l'établissement. L'Affichage LED est un élément polyvalent, combinez et organisez comme vous le souhaitez les Affiches seront parfaitement fixés grâce aux câbles en acier qui sont inclut. Personnalisez votre design et faites vos offres ou promotions 24 heures sur 24, 7 jours sur 7. C'est un complément parfait et nécessaire pour votre agence de voyage, bureau d'assurance ou agence immobilière pour présenter une vitrine accrocheuse et attrayante pour attirer l'attention de vos clients et augmenter l'affluence vers votre entreprise.

Fabriquées en méthacrylate au format DIN A4, elles sont dotées d'un éclairage LED de basse consommation d'un côté, ce qui en fait l'élément idéal pour l'immobilier, banques, agences de voyages et en général, pour toute entreprise qui modifie habituellement ses offres ou présente des informations détaillées pour le consommateur. Elles peuvent incorporer l'image et le texte d'une manière claire et simple. De plus, même la nuit, votre vitrine brillera de sa propre lumière et de sa faible consommation, attirant le regard des passants dans vos locaux. Vous pouvez désormais renouveler en permanence votre vitrine de manière pratique, simple et économique.

Le kit d'affichage LED DIN A4 comprend :

- Pochettes en méthacrylate de 10mm d'épaisseur.
- Support supérieur.
- Câble pour l'alimenter.
- Câble en acier 3,5m.
- Alimentation 12V.





## Photos supplémentaires

